[bookmark: OLE_LINK1]关于发放第二期贫困劳动力参加地方油茶培训班期间生活费补贴的人员名单公示

根据贺人社函〔2019〕52号、贺人社函〔2019〕68号、贺人社函〔2019〕73号、贺人社发〔2019〕20号、昭人社字〔2019〕25号和昭人字〔2019〕26号等文件精神，为确保享受国家给予的扶持政策公正、公平、公开，现将建档立卡贫困户黄自芳等30人申领2019年培训期间生活费补贴的情况予以张榜公示，公示期为5天。如有与其情况不符的，请与昭平县人力资源和社会保障局职称股联系，联系电话：0774-6693603。现将申领培训期间生活费补贴人员名单公示如下：

	2019年昭平县贫困户参加第二期油茶培训班的生活补贴人员名单

	序号
	姓名
	身份证号码
	证书
类型
	证书编号
	银行卡号
	联系电话
	补贴
金额

	1
	黄自芳
	45242419700412102X
	专项能力证书
	1920120002880
	6229920500059784426
	17878993116
	240

	2
	陈丽
	452424198105061008
	专项能力证书
	1920120002896
	420911010100807125
	15077489356
	240

	3
	陆长寿
	452424197606091016
	专项能力证书
	1920120002888
	6231330300217175447
	13237743169
	240

	4
	刘冬仪
	452424199911161008
	专项能力证书
	1920120002908
	4209011610034109
	15177219626
	240

	5
	刘杰房
	452424197310041036
	专项能力证书
	1920120002885
	420911010102369329
	18378428261
	240

	6
	黄庭波
	452424197901290034
	专项能力证书
	1920120002894
	4209011010054560
	13679739435
	240

	7
	黄小贞
	452424197705251003
	专项能力证书
	1920120002890
	6231330500032624368
	17877498558
	240

	8
	李礼君
	452424198306101037
	专项能力证书
	1920120002899
	4209011610034746
	13129286868
	240

	9
	龙振苗
	452424196002021012
	专项能力证书
	1920120002869
	4209011010024395
	13471981512
	240

	10
	刘模
	452424197302061010
	专项能力证书
	1920120002883
	6229920500122077972
	18378485584
	240

	11
	刘超
	452424197910281017
	专项能力证书
	1920120002895
	6229920500033395257
	18778497770
	240

	12
	黄梅
	452424198611211005
	专项能力证书
	1920120002902
	6231330500032489259
	19977494536
	240

	13
	刘小丽
	452424196805081000
	专项能力证书
	1920120002876
	4209011610031422
	18278485472
	240

	14
	陈水琼
	450422198804210848
	专项能力证书
	1920120002867
	6229920500091860143
	13557444184
	240

	15
	邓锦仙
	450421198601055060
	专项能力证书
	1920120002866
	6229920500019149983
	13607849484
	240

	16
	程金荣
	452424199312211624
	专项能力证书
	1920120002906
	6229920500122112795
	18378496315
	240

	17
	刘桂生
	452424197002091031
	专项能力证书
	1920120002879
	420911010105482029
	13471982107
	240

	18
	刘宁
	452424197507051051
	专项能力证书
	1920120002887
	4209011610034711
	15807849903
	240

	19
	陈荣
	452424198112201056
	专项能力证书
	1920120002897
	6229920500146534792
	14795339528
	240

	20
	刘以林
	452424196805131012
	专项能力证书
	1920120002877
	4209011610032429
	13481476161
	240

	21
	钟月连
	450421198409047829
	专项能力证书
	1920120002865
	420911010100524595
	13036879997
	240

	22
	刘永忠
	452424196408071036
	专项能力证书
	1920120002870
	4209011610030583
	13737860470
	240

	23
	黄柏钦
	452424198710221014
	专项能力证书
	1920120002905
	6231330500546426029
	18778493248
	240

	24
	黄秋玲
	452424198710021004
	专项能力证书
	1920120002904
	6231330500032623857
	13677841722
	240

	25
	黄燕梅
	452424196710171003
	专项能力证书
	1920120002875
	4209011610035069
	13481476825
	240

	2019年昭平县贫困户参加第二期油茶培训班的生活补贴人员名单

	序号
	姓名
	身份证号码
	证书
类型
	证书编号
	银行卡号
	联系电话
	补贴
金额

	[bookmark: _GoBack]26
	刘庆韬
	452424200112181016
	专项能力证书
	1920120002910
	4209011610032865
	17307848695
	240

	27
	刘劲标
	452424199611151035
	专项能力证书
	1920120002907
	6231330500546362547
	15778432823
	240

	28
	刘锬光
	452424197711161039
	专项能力证书
	1920120002892
	420911010100800630
	18778495647
	240

	29
	刘美以
	452424196601231038
	专项能力证书
	1920120002872
	4209011610032023
	15778491198
	240

	30
	李礼超
	452424197202211018
	专项能力证书
	1920120002882
	6229920500146568469
	15185491008
	240